Horní hranice nákladů na potraviny stravní dávky na jeden den je maximálně ve výši 110,-
Kč s DPH na 1 osobu (jeden oběd + čaj a káva, večeře a přídavky k obědu a k večeři), do
finančního limitu se nezapočítává dopravné, obalový materiál, jíde|nÍ nádobí, režijní náklady
apod.

3. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 990 000,- KČ VC. DPH (slovy: devětset
devadesáttisic korun českých).

V.
Místo plnění

VI.
Doba plněni

Doba plněni bude záviset na operativní situaci a vývoji. Smlouva je uzavřena na dobu určitou
s účinností od 1. ledna 2017 (obědem) do 31. prosince 2017 s možností prodlouženi
platnosti a účinnosti této smlouvy na základě písemného oboustranně podepsaného dodatku